平成 24年

東京大学光イノベーション基金奨学金

終了報告書

3月 21日

東京大学学生委員会委員長 殿

所属研究科・専攻 理学系研究科 化学専攻

学生証番号 35-106278

申請者氏名
(ふりがな) もりもと ゆうや

森本 裕也

下記のとおり最終研究を報告します。

研究テーマ レーザーアシステッド電子散乱を用いた超高速電子回折法の開発

終了報告

∴腺根瑠颯 鮮 弊瑚 臨 :徹
散乱角度6度付近にCCL分子中のCI原子対に由来する干渉が現れることが3f算により

熱心に取り組んでいます。森本君は「新規な電子散乱現象の観測」という

困難な実験に取り組まなければなりませんでした。しかしながら、この一

指導教員のコメント

上記の通り相違ありません。

所属部局 :   大学院理学系研究科